
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233055752735721

ANUNCIO 

 RESOLUCIÓN n.º 2024003590

ASUNTO:  Relación Provisional de Personas Admitidas y Excluidas para la creación 
de una Bolsa de Trabajo en la categoría profesional de Trabajador Social.

Finalizado el plazo de solicitudes para la  creación de una Bolsa de Trabajo en la 
categoría profesional de Trabajador Social;  por el presente y en virtud de las 
atribuciones que me confiere la legislación vigente y la delegación efectuada por la 
Junta de Gobierno Local mediante acuerdo adoptado en sesión celebrada en fecha  23 
de junio de 2023, modificado por acuerdo de 6 de noviembre de 2023, RESUELVO: 

Aprobar la siguiente Relación Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as y 
composición del Tribunal y fecha de celebración del primer ejercicio:

1.- RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I

1 2023078906
2023078896 Ais Castillo, Regina ***5291**

2 2023078575 Aragüez Ramos, Margarita ***5972**

3 2023079378 Arco Serrano, María del Carmen ***7414**

4 2023077797
2023077798 Arias González, Begoña ***9551**

5 2023079545
2024001180 Arrebola Vivas, Ana Belén ***6795**

6 2024001193 Bellido Chacón, Carmen ***6880**

7 2023079279 Benítez Benítez, Irene ***3586**

8 2023078989 Blancas Avilés, Rocío ***9277**

9 2024001157 Broncano Lozano, Marta ***5500**

10 2023078694 Bueno Muñoz, Lucila ***6992**

11 2023078883 Castro López, M.ª Ángeles ***6575**

12 2023078736 Correa Martín, Paola ***7367**

13 2023078607 Corpas Arroyo, José Luis ***4282**

14 2023079030
2023079041 Díaz Zambrana, Miguel Santiago ***3164**

15 2023078702 Elías Alés, Verónica ***6862**

16 2023079293 Espejo Pestaña, Eva ***3456**

17 2023078862 Fernández Rueda, Alba ***7420**

18 2024000645 García Fuentes, María Jesús ***9101**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233055752735721

19 2023079315 García Orza, María Pilar ***7307**

20 2023078688
2023078964 Garrido Paéz, Margarita Isabel ***9663**

21 2023078634 González López, Ana Alicia ***9799**

22 2023078920 Jiménez Avilés, María Dolores ***4764**

23 2024002130 Jiménez Hierro, José Daniel ***6733**

24 2023078569 Ledesma Rodríguez, Ana Belén ***6854**

25 2024001158
2024001152 Lizancos Ortega, María Elena ***4756**

26 2023079322 López Pascual, María José ***6977**

27 2023078845 López Porras, Carmen Aurora ***9351**

28 2023079466 López Raso, María del Pilar ***6625**

29 2024000494 Martín Frías, Paula ***9882**

30 2023079313 Martínez Arévalo, Nuria ***7505**

31 2024001082 Martín Vigo, Alberto ***7357**

32
2024001111
2024001108
2024001090

Martos Cortés, Aitana ***8109**

33 2024001139
2023079290 Mohamed Sidi, Salha ***4061**

34 2023079358 Montosa Cazalla, Antonio ***5685**

35 2023077593 Mora Lima, Virginia ***7078**

36 2024000496 Moreno Paéz, M.ª José ***1165**

37 2023078420 Nuñez Cuesta , Juan Carlos ***9894**

38 2023079439
2023079294 Núñez Vela, Helena ***4380**

39 2023079398 Ojeda Bautista, Sara ***6316**

40 2023078848 Padilla Fernández, Paula ***3327**

41 2023078129 Palomar Olmo, Lidia ***4440**

42 2023079119
2023079118 Palomo Carnero, Candelaria ***8752**

43 2023078393 Pardo Martínez, María Ángeles ***2460**

44 2024003722 Pelayo Delgado, Raquel ***9742**

45 2023077792 Pérez Asensio, Carmen María ***1980**

46 2024000497 Pérez Olveira, Isabel María ***7914**

47 2023078991 Pino Del Villarrubia, Eva María ***8402**

48
2023078592
2024001559
2024001560

Porras Postigo, Cristina ***9842**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233055752735721

49 2024001264
2024001265 Raya Morales, Esther ***1185**

50 2023078843
2023078836 Ramos Calle, Verónica de la Asunción ***1509**

51 2024001177 Requena Márquez, Sara ***4203**

52

2023079400
2023079401
2023079405
2024003158

Rincón Montoro, María Belén ***9993**

53 2023079011 Rodríguez Bueno, María ***2163**

54 2024001181 Sánchez López, Alba María ***2901**

55
2024001183
2024001186
2024001189

Sánchez Trujillo, Antonio José ***3684**

56 2023078388 Téllez Vela, Maria Mercedes ***6788**

57 2024001085
2024001083 Tejada Rios, Juana ***9360**

58 2024001167 Urbano Medina,  Sandra ***7170**

59 2023078859 Valera Molina, Cristina ***9574**

60 2023079306
2023078975 Vallejo Fernández Laura ***3531**

61 2023078969 Villarejo Lozano, María ***9935**

62 2023078976 Yebenes Aguilera, Inmaculada ***7401**

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2023079258 Acosta Sosa, Alejandra Janeth ***4425** C

2 2024001147 Ansede García, Gloría María ***8336** A, B y C

3 2023077984 Arcas Calderón, Javier ***6775** C

4 2023079292 Arias González, Elsa María ***2377** C

5 2023079277 Arias Vilchez, Ana Belén ***8416** C

6 2023079295 Baena Millán, Verónica Mayte ***3150**  C

7 2023078402 Bueno Gómez, María Luisa ***7050** A Y D

8 2023078151 Carmona Hoyos, Jesica ***7476** C

9 2023079151 Castillo Gómez, Fátima ***5820** C

10 2023077014 Delgado Alonso, Concepción ***0106** C

11 2023077398 Díaz Martín, ana María ***5562** C

12 2023079235 Domínguez González, Laura ***0065** C

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233055752735721

13 2023078987 Domínguez Nieto, Noemí ***4608** C

14 2023078327 Felices Caparros, Marta ***6135** B

10 2024001198 Gallardo López, M.ª de los Ángeles ***0586** A, B Y C

11 2023077029 García Esquivel, Ayeleh Soledad ***1236** C

12 2023079562 García Gutiérrez, Carmen María ***6941** C

13 2023078692 García Jiménez, Cristina ***2550** C

14 2023078893 García Torres, Rocío ***0770** C

15 2023079305 Gómez Luque, Adela ***0840** B y C

16 2023078689 Gómez Fernández, Carmen Lucía ***7036** C

17

2024001206
2024001208
2024001210
2024001213
2024001214
2024002089

González García-Valenzuela, Enma ***2023** B

18 2023077576 González Sánchez, Francisco ***6052** C

19 2023078703
2023078973 Gutiérrez García, María del Mar ***3710** C

20 2023078965 Liñán Martín, María ***9693** C

21 2023079319 López Montilla, Andrea ***0301** C

22 2023079316 Luque López, Ana Belen ***3030** A y C

23 2023079323 Manso González, Angélica ***2840** C

24 2023078303 Marín Santacruz , Beatriz ***0835** C

25 2023076789 Martín Espejo, Marta ***1799** B

26 2023077400 Martín Mingorance, Rosa María ***8820** C

27 2024001170 Muñoz Ortiz, María Soledad ***0958** C

28 2023077487 Navero García, Araceli ***2538** C

29 2023077330 Olmo Del Moreno, Mirian ***9839** C

30 2023079242 Palma Fortes, Paola ***9833** C

31 2023079389 Palma Portillo, Ana ***4408** C

32 2024001162 Ramírez Gallardo, María ***5334** B y C

33 2024001219 Redondo Dols, Lucía ***8211** A y C

34 2024001204 Reyes Hurtado, Sara ***4301** A,B y C

35 2023079287 Ruiz Medinilla, Jesús ***7701** C

36 2023079099 Rosales Medina, María Carmen ***7817** C

37 2024001168 Rosas García, María del Mar ***9651** C

38 2023079207 Sánchez Martín, Rocío ***7389** C

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233055752735721

39 2023079267 Sánchez Rodríguez, Celia ***8279** C

40 2023079168 Santiago Barrera,Blanca ***7047** C

41 2023079256 Torres Ruiz, Isabel ***0824** C

42 2023078974 Torres Segura, Patricia ***4072** C

43 2024001146 Vera Sánchez, Rosalina ***7366** C

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta Titulación.
B) Falta abono de tasas.
C) Falta certificado negativo del Registro Central de Delincuentes Sexual.
D) Falta DNI.
 
2.-TRIBUNAL.-

Estará constituido por:

Presidente: - D.   Javier Pacheco Mangas. Jefe de Servicio Sociales. Ayuntamiento 
de Vélez-Málaga.
Suplente:  Dª. Yolanda Madrona Fortes. Jefe de Sección de Programas 
Especializados. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Secretario: - D. Rafael Muñoz Gómez.  Secretario General del Pleno. Ayuntamiento 
de Vélez-Málaga.
Suplente: Dª Susana García Quesada. Jefe de Servicio de Participación 
Ciudadana en funciones de Jefe de Servicio de Recursos Humanos.  
Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Vocales: - D.  José Antonio Jiménez Soto. Jefe de Sección de Servicios Sociales 
Distrito Centro. Ayuntamiento de Málaga.
Suplente: D.  Carlos Jesús Gámez Ortega. Jefe de Servicio de IAD. 
Junta de Andalucía.

- Dª.  Margarita López Carrasco. Junta de Andalucía. Directora del CPA 
Marbella. Junta de Andalucía.
Suplente: D. Jesús Corrales Sanvicente. Trabajador Social Servicios 
Sociales  Comunitarios. Diputación de Málaga.

- Dª M.ª Belén Oses Sopena. Jefe Servicio Servicios Sociales. 
Ayuntamiento de Torremolinos.
Suplente: Dª M.ª de la Paz Jiménez Chinchurreta. Coordinadora de 
Centros del Servicio de Protección de Menores. Junta de Andalucía.

- Dª.  Ana Medina Sánchez. Adjunta Jefatura de Servicios Sociales 
Comunitarios. Diputación de Málaga.
Suplente: Dª.  M.ª José Sánchez Pérez. Asesora Técnica de 
Acogimiento Familiar y Adopción. Junta de Andalucía.

3.- PLAZO DE RECLAMACIONES.-

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233055752735721

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles contados a 
partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en el Tablón de Anuncios del 
Excmo. Ayuntamiento, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

4.-  FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN  DEL PRIMER EJERCICIO DE LA 
FASE DE OPOSICIÓN.-

La celebración del primer ejercicio, se realizará  el próximo día  9 de julio  de 2024, a 
las 11 horas,  en en Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 
de Vélez-Málaga.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

el 18/06/2024, a las 12:55:43.


		2024-06-18T12:55:43+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



